

Tygodniowy zakres treści - klasa 2 11-15 maja

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach					
Litwin Monika	Edukacja wczesnoszkolna	Temat: Geometria - powtórzenie; uczeń nazywa poznane figury geometryczne ,wie czym się różnią, potrafi narysować je w zeszycie, mierzy długości boków figur oraz mnoży w zakresie 50.	Wideolekcja w Teams	60	Temat: Rozwiązywanie zadań tekstowych; uczeń rozumie treść przeczytanego zadania z treścią, zapisuje działanie i odpowiedź do zadania, układa treść zadań tekstowych na dany temat, porównuje liczby w zakresie 1000.	Materiały w Librusie	45	Temat: Ptasie płotki; uczeń czyta wiersz z podziałem na role ,wie jak ważne jest prawidłowe przekazywanie informacji, potrafi określić rodzaj wiersza, mnoży i dzieli w zakresie 50.	Wideolekcja w Teams	45	Temat: Dyktando ortograficzne; uczeń zapisuje zdania ze słuchu, wyjaśnia pisownie wyrazów, utrwała zasady ortograficzne, mnoży w zakresie 50.	Wideolekcja w Teams	60	Temat: Rodzina; uczeń wie jak ważna jest rodzina, wie co to znaczy domowe ognisko, jak ważna jest miłość w rodzinie, wypowiada się na temat rodziny ,wykonuje prace plastyczną, oraz pracę pisemną na temat rodziny.	Materiały w Librusie	60	270	4h 30min					
Kolodziński Patryk	Wychowanie fizyczne				Temat: Ćwiczenia równoważne z różnych pozycji wyjściowych. Uczeń utrzymuje równowagę i panuje nad swoim ciałem.	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min					
Sofińska Dorota	Muzyka				Uczeń wie co to jest krakowiak i synkopa na podstawie śpiewanej piosenki, pt. Mariackie Hejnały" przy akompaniencie keyboardu	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min					
Wesołowski Bartosz	Język angielski										My holidays. Uczeń utrwała słownictwo związane z wakacjami i porami roku.	Wideolekcja w Teams	25				25	0h 25min					
Ndiaye Anna	Religia	Temat: Święty Jan Paweł II. Uczeń wie podstawowe fakty z życia świętego i wie, co można zorbic by zostać świętym	Materiały w Teams	25													25	0h 25min					
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach									
				85					95					45					85				
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach				
				1h 25min					1h 35min					0h 45min					1h 25min				

Uwaga! Liczba minut w kolumnie "czas" została ograniczona dla edukacji wczesnoszkolnej - od 5 do 100. Dla pozostałych przedmiotów od 5 do 25

Legenda:

typ lekcji
Wideolekcja w Teams
Materiały w Librusie
Materiały w Teams